（様式４）実施要領第9条及び委託契約書第６条第1項関係
　　年　　月　　日

○○○○所長　殿

草　刈　り　作　業　完　了　報　告　書
下記のとおり作業が完了したので報告します。

	受託者の名称

	代表者氏名

	連絡先・電話番号

	作　業　内　容　の　実　績　等

	①作業を行った河川
	　　　　　　　　　　　市・町・村　○級河川　　　　　　　　川

	②実施区間等
	　　　　　　から　　　　まで　　　　ｍの区間　右岸・左岸
（約　　　　　　　　ｍ２）

	③作業を行った回数と日
	第　回
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	④参加人数の合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	⑤処分方法が実施申出書と異なる場合の処分方法

	※刈取り作業の完了日
	１回目完了　　　　年　　　月　　　日

（２回目完了　　　　年　　　月　　　日）

	1回目作業に係る中間払の希望

（刈取り回数２回の初回作業完了時のみ記入）
	有　　・　　無

· この報告書は、作業が完了したら、すみやかに愛知県○○建設事務所維持管理課に提出してください。

作　業　報　告　書

	実施回数
	実施年月日
	実施区間
	参加人数
	運搬車両（該当する項目に○印を付けてください。）
	現地検査希望の有無
	刈草処分方法

（該当する方に○印を付けてください。）

	1
	年　月　日～　日

	　人
	自前

リース

その他
	有
	刈り草は市の焼却場へ搬入(有料・無料)
民間の焼却場
堆肥化・飼料化

	2
	年　月　日～　日

	　人
	自前

リース

その他
	無
	刈り草は市の焼却場へ搬入(有料・無料)
民間の焼却場
堆肥化・飼料化

	合計
	　人

注：2回目は1回目に追記して提出してください。

作　業　報　告　書
	実施回数
	実施年月日
	実施区間
	参加人数
	運搬車両（該当する項目に○印を付けてください。）
	現地検査希望の有無
	刈草処分方法

（該当する方に○印を付けてください。）

	①
	○年○月○日～○日
	起点から全区間の約５割
	10人
	自前

リース

その他
	有
	刈り草は市の焼却場へ搬入(有料・無料)
民間の焼却場
堆肥化・飼料化

	②
	○年○月△日～△日
	残った区間全て
	9人
	自前

リース

その他
	無
	刈り草は市の焼却場へ搬入(有料・無料)
民間の焼却場
堆肥化・飼料化

	合計
	19人

注：2回目は1回目に追記して提出してください。
No2

記　入　例

No2

合計値は草刈り作業完了報告書の④に記入して下さい。

PAGE